Проект
РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 27 декабря 2024 года, протокол № 11
	Заслушав и обсудив доклад и.о. директора департамента экономики и финансов «Рассмотрение основных параметров бюджета Университета на 2025 год»,
Ученый совет решил:
1. Одобрить основные параметры бюджета текущей деятельности Университета на 2025 год.
2. Привести бюджетные заявки на 2025 год в соответствие с одобренными параметрами бюджета в срок до 15.01.2025 г.
Ответственные: руководители центров финансовой ответственности.
3. Руководителям центров финансовой ответственности обеспечить планомерное, эффективное и целевое расходование денежных средств в рамках утвержденных бюджетов подразделений.
Ответственные: руководители центров финансовой ответственности.
[bookmark: _GoBack] Сроки контроля: 30 июня 2025 г., 31 декабря 2025 г.

Председатель ученого совета	                                                            Р.В. Киричек

Ученый секретарь ученого совета                                                         А.Б. Степанов